puBLtcAÇÖES LEGATS DE DTVULGAÇÃO E PUBLTCIDADES DOS ATOS OFICIAIS DO DlÁRlO OFICIAL
DE INTERESSE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA/CE. CONTRATADA: HEDËLITA

NOGUEIRA VIEIRA LTDA- CNPJ N.07.779.24210001.74. FUNDAMENTO LEGAL:ART. 57, INCISO II DA

LEI FEDERAL NO 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993, SUAS ALTERAÇOES POSTERIORES, NA
CLAUSULA 4" (QUARTA) DO CONTRATO N" 15.22.05.09.001. PRAZO DE VIGÊNCIA: 04.',10.2024

^04.05.2025, PODENDO SER PRORROGADO, VALOR CONTRATUAL: R$ 22.800,00 (VINTE E DOIS MIL
E OTTOCENTOS REA|S). DOTAçAO ORçAMENTÁRn
DESPESAS: 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE

15,01.09.272.0100.2.103.0000. ELEMENTO DE

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA. FONTE DE

FLS

RECURSOS: 1.802.0000.00 - RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - TAXA DE ADMINIST
ASSINA PELA CONTRATANTE: PEDRO JUNIOR NUNES DA SILVA. ASSINA PELA CO
HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA , ITAITINGA/CE, 30 DE SETEMBRO DË 2024

oit
¡- 4s

SECRETARIA DA CONTROLADORIA E OUVIDORIA GERAL DO MUN]CíPIO. LICITAçOES.
ADITIVO AO CONTRATO: 16.22.05.09.00112024

EXTRATO DE PUBLTCAçÃO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL: O MUNICÍPIO DE IT

¡A\

ATRAVÉS DA SECRETARIA DE CONTROLADORIA E OUVIDORIA GERAL, TORNA P rJsLrc o
EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO NO 16.22.05.09.001, DECORRENTE DO
pRocESSO ADMtNISTRAT|VO No 00.22,'18.03.001/PPRP, CUJO OBJETO É n CONTRATAÇAO DOS

SERV|çOS DE PUBL|CAçOES LEGATS DE DTVULGAÇAO E PUBLICIDADES DOS ATOS OFICIAIS DO

DIÁRIO OFICIAL DE INTERESSE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA/CE. CONTRATADA:
HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA LTDA- CNPJ NO 07.779.24210001-74. FUNDAMENTO LEGAL: ART. 57,

INCISO II DA LEI FEDERAL NO 8,666 DE" 21 DE JUNHO DE '1993, SUAS ALTERAçÕES POSTERIORES,
NA CLAUSULA 4" (OUARTA) DO CONTRATO No 16.22.05.09.001. PRAZO DE VIGENCIA: 04.10.2024 A
04.05.2025, PODENDO SER PRORROGADO. VALOR CONTRATUAL: R$ 27 .400,00 (VINTE E SETE MIL

E QUATROCENTOS REATS). DOTAçAO ORçAMENTÁRIR: 16.01.04.124.0021,2.106,0000. ELEMENTO
DE DESPESAS: 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVTÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA. FONTE DE

RECURSOS: 1.5OO.OOOO.OO RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS. ASSINA PELA
CONTRATANTE: ÉRITON PRUDÊNCIO PIRES GOMES. ASSINA PELA CONTRATADA: HEDËLITA
NOGUEIRA VIEIRA . ITAITINGAiCE, 30 DE SETEMBRO DE 2024.

GABTNETE DO PREFE|TO. L¡C|TAçÖES - EXTRATO DE ADJUDTCAÇAO e HONIOLOGAÇÃO:
2024.02.001DLl2024

EXTRATO DE ADJUDICAçAO E HOMOLOGAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADJUDICAçÃO E
HOMOLOGAÇÃO, Modalidade: DISPENSA ELETRONICA No 2024.02.001D1. Objeto: CONTRATAÇAO DE

EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE COFFEE BREAK PARA ATENDER AOS EVENTOS ELEITORAIS
DE 2024, DE INTERESSE DO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICíPIO DE ITAITINGA/C8., CONÍOTMC

Termo de Referencia e demais Anexos do Edital. Empresa Vencedora: LA EM CASA REFEIÇOES LTDA.,

inscrita no CNPJ N" 11.750.29210001-04, com o valorglobalde R$5.990,00 (CINCO MlL, NOVECENTOS E

NOVENTA REAIS), conforme relatório de vencedores anexaclo aos autos. Adjudico e Homologo a Dispensa
Eletrônica na forma da Lei 14.133121, Art.75, ll, do Decreto no 11.46212023 e demais normas aplicáveis -
RENATA FLAVIA GOMES BORGES (Órgão Gerenciador) - ORDENADOR DE DESPESA - GABINETE
DO PREFE|TO DO MUNtCfPIO DE ITAITINGA. ltaitinga, Ceará, em 01 de outubro de 2024.

SECRETARIA MUN¡C|PAL DE SATJDE - LICITAçÖES - Aviso de Extrato de Adjudicaçâo:2024.09.05-13P812024

AV¡SO DE ADJUDTCAçÃO

ESTADO DO CEARÁ _ PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA . AVISO DE ADJUDICAÇAO.
MODALTDADE: pREGÃO ELETRONTCO No 2024.09.05-13PE. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO OT ALIMENTAÇÃO ENTERAL, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO OE ITÃITINGA - CE. CONFORME PROJETO BÁSICO E

DEMAIS ANEXOS DO EDITAL. CREDENCIADO EM PRIMEIRO LUGAR, A SABER: A EMPRESA: BYG

MASTER COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS, INSCRITA NO CNPJ: NO

4g.043.5g2t0001-19, COM O VALOR GLOBAL DE R$'1.368.800,00 (UM MILHAO E TREZENTOS Ë

SESSENTA E O|TO MtL E OTTOCENTOS REATS). ADJUDICO DE ACORDO COM O ART. 28, INCISO I,

DA LEt FEDERAL No'14.139t218 SUAS DEMATS DETERMINAÇOES - EDUARDA ALMEIDA

Assinado eletronicamente por: Antonio Marcos-Iavares - CPF: ---.196.263-** em 0211012024 1-l:064'/ - lP com n": 192.168.100.2
Autenticação em: www.itaitinga.ce,gov.br/diariooficial.php?id=1 2'1 3

E*Í#E

ffi